ANALYSE : RGHRICHT, n° 354.

In nomine sancte et individug Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti,
amen. Notum sit omnibus, tam pPresentibus quam futuris, quod ego Blalduinus],
per gratiam Dei in sancta Jherusalem Latinorum rex quartus, predecessorum
meorum felicis memorie, ducis videlicet Godefridi fratrisque ejus Balduini,
primi Jherosolimorum regis, Balduini g¢tiam secundi regis, necnon et Fulconis
patris mei, civitatis ejusdem regis tercii, vestigiis inherere desiderans, pro
salute mea et meorum, tam vivorum quam. defunctorum, confirmo ecclesie
Dominici Sepulcri ejusdemque canonicis, nunc ibidem Deo servientibus et in
posterum servituris, quecumque in tempore et a tempore predicti ducis
Godefridi® juste et rationabiliter dono, concessione, commutatione vel emptione,
infra regni mei fines, usque in hodiernum diem impetravit. Seriatim igitur que
vel a quibus pretaxata ecclesia, dono vel concessione, commutationeP sive
emptione, hunc usque obtinuit®, ut sequentia declarant, ponere libuit. Primus
itaque dux Godefridus X X1I casalia subscriptis nominibus nuncupata, 4inguine,
Armotig, Kefreachab, Kefredil, Bubil, Hubin, Aram, Kalendig, Betdigge, Birva,

I. Supra n°o 42.

2. Supra n° 43 (1160, 25 juillet).

3. Supra n° 36 (1152). i

4. Vente.de 1155 (infra n° 50), confirmée t;lbar le roi le 14 janvier ;x_sf (supra
n° 41), et vente de 1158 (infra ne 51), confirmée par le roi le 25 juillet 1160
(supra no 44).
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124 LE CARTULAIRE DU SAINT-SEPULCRE

Subahietd, Ataveberet, Uwniet®, Zenu, Helmule, Betttelamus, Aineseins, Bari-
meta, Beitiumen?, Beitfuteive®, Bethsurie, ecclesi¢ de qua agitur dedit et jure
perpetuo possidenda concessit. Dedit insuper eidem gcclesi¢ omnes furnos Jheru-
salem, exceptis duobus de Hospitali et uno de Latina. Et primus rex B[alduinus]
apud Sanctum Lazarum villanos cum familiis prefate ecclesie dedit et tradidit,
et TIIIor casalia supra Sanctum Lazarum quorum nomina sunt hec : Benehatig,
Benehabeth®, Ragabani, Roma, et in territorio Neapolitano mille! modios tritici
singulis annis-accipiendos eidem dedit gcclesie. Que omnia, ut superius memorata
sunt, ecclesie Sancti Sepulcri ego ex parte mea concedo et perhenniter habenda
decerno. Insuper etiam dimidiam partem illius possessionis quam primus rex
Blalduinus] pro excambitu episcopatus Bethleemitici ecclesi¢ Sancti Sepulcri
dedit, confirmo. Casale insuper nomine Dering in territorio Tyrensi situm, supra
magnum fontem de quo conductus aquarum procedit, cum omni pertinentia sua,
excepto alio casali si quandoque ei subjacuit, et in conterminis prefati casalis
circa montana, quantum terre IIII°T paria boum de anno in annum excolere
possunt, et ortum qui est inter murum et antemurale Tyri) ex parte maris, que
omnia videlicet secundus rex Blalduinus] Dominico dedit Sepulcro, confirmo.
Preterea in territorio Neapolitano casale nomine Cafarmeleck ex dono regis
B[alduini] secundi, prout in ipsius notatur privilegio, confirmo. Porro medie-
tatem casalis Fieisse, nunc casale Sancti Sepulcri nuncupati, quam cum omni
pertinentia sua Eustachius Granerius!, concessione g¢tiam regis B[alduini)
secundi, libere et perhenniter habendam gcclesi¢ Sancti Sepulcri donavit, et
totam terram illam quam Galterius prefati Eustachii® filius, circa idem casale
canonicis Dominici Sepulcri, ultra flumen habendam usque ad terminos desi-
gnatos qui usque in hodiernum diem apparent, dedit, sepedict¢ confirmo
ecclesie. Casale insuper Thecue cum omni integritate sua, prout pater meus
Fulco, Jherosolimorum rex tercius, pro concambio Sancti Lazari in Bethania,
assensu Milissendis regine, matris siquidem meg, et Amalrici, fratris videlicet
mei, ea libertate quam ipse pater meus cum M. regina illud tenuisse dinoscitur,
ecclesi¢ Sancti Sepulcri donavit suoque privilegio firmavit, eidem confirmo, et
a tocius calumpnie® molestia vel impedimento nunc et deinceps me defensurum
prefate donationis concessionem polliceor. Necnon gtiam duas carrucatas
terre plenarias, quas ex dono Lamberti Alfi in territorio Mimas casalis sitas
idem pater meus pretaxate confirmavit gcclesig, et ego confirmo. Duo quoque
casalia, Gebul et Helchar, cum omnibus adjacentiis suis, et piscarias per VIII°®
dies et angariam per unum diem et navem assidue, juxta modum quo Guillelmus
de Buris ecclesie Sancti Sepulcri canonicis concessit et suo patrisque mei privi-
legio roboratum est, eidem ¢cclesi¢ confirmo. Domos vero infra septa Jherusa-
lem sitas, videlicet domum Bernardi® canonici, domum Evrardi canonici, item